B.

JlykbsiHOB U.B.

0ANNCH, paclingpoBKa

CornacoBa

AnpekTo Or.WaxTsl

JNI.H. ly6poBckas

neyvatb, NOANUCH, PacliMpoBKa

ExxeagHeBHOEe ML

AN NUTaHUs aeTeli B 0340POBUTENILHOM YyUpeXxAeHun

C AHEBHbIM NpebbiBaHMeM Ha 6aze MBOY COLW N2 50 r.llaxTel B nepuof netHew

AeHb:nepBbIit

6 X
2,72 12,63
7,50 13,20
0,16 14,50
4,90 5,00
1,88 0,23
17,16 45,56
1,40 511
2,95 3,15
19,20 7,60
3,60 7,38
0,20 0,00
1,90 0,23
0,71 0,11
1,00 0,00
1,04 5,35
32,00 28,92
49,16 74,48

HauanbHuK nareps
MNoBap

03/10pOBUTENBHON KamnaHum 2023 roga

MuuieBas LLEHHOCTb

y

36,99

48,50
0,26
32,50
23,50
141,75

8,90

9,90

0,80
29,16
35,80

11,55
7,47
21,20
7,86

132,64

274,39

MeanuMHCKNiA paboTHUK

KKau

262,29

344,40
132,20
190,00
94,00

1022,89

88,00

78,20

152,00
199,80
142,00
55,25
32,10
88,00

82,05
917,40
1940,29

OI0OG.M3

HanmeHoBaHue 610aa

3aBTpak

Kalla pucoBast MosI04Has BA3Kasi C Mac/ioM U caxapom
165/20/15

bynouka JomaluHasa
Macno nopuuamu

Kakao ¢ MONOKOM
DpyKTbl (anenbcuH)
MTtoro 3a npuvem nuwim

O6ep

Canat 13 6e/10KOYAHHOI KanycThl

Cyn KapTo(eNibHbll C MAKaAPOHHbIMMN U34eNMAMMN Ha
KYPUHOM OYNnbOHE

MTnua oTBapHas

KapTogenb oTBapHoii

KomnoT 13 ceexux nnogos (16510k) ¢ ButammHom C
Xneb nieHNYHbII

Xneb p>xaHO-NLWEeHNYHbINA

COK (ppyKTOBBIA,T/N

W okonag "AneHka"
WToro 3a npvem nuwim
NToro 3a AeHb

CTOMMOCTb NUTAHUS B AeHb, pyoO.

Macca nopuuu

)

200
100
20
200

200
720

100

250

100

180

200
25
15

200
15

1085
1805
232,31

MetpoBuy H.B.

MwunbTioOX0Ba [.A.

MNMosgHsakosa HO.B.



